Tribunal de Contas dos Municipios 8 Estado da Bahia .

Tcm SIGA - Sistema Integrado de Gestédo e Auditoria Emisséo: 23/04/2015 10:04:31

Langcamento Extra Orgcamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 03/2015

Langamento de Ingresso

N° Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJI/CPF Nome do Credor
47 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.18.01.01 R$132,86  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
48 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.01.01.01 R$1.299,49  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
49 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$4.385,58  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
50 20/03/2015 2.1.4.3.1.03.01.01.01 R$386,34  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
51 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$25546  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
52 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.01.01.01 R$166,59  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
53 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.18.01.01 R$66,43 900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
54 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$437,69  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
55 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$32,30  900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ
56 20/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$1.441,92  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
57 20/03/2015 2.1.4.3.1.03.01.01.01 R$82,94  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
58 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$965,04  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
59 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.07.01.01 R$502,68  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
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Langamento Extra Orcamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 03/2015

Langamento de Ingresso

N° Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJ/CPF Nome do Credor
60 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$353,34 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
61 20/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$84,51  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
62 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$26,88  003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
63 20/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$726,57  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
64 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$701,85  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
65 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$302,76  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
66 20/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$80,73 048.231.88560 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
67 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$33,64  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
68 20/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$80,73  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
69 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$279,67  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
70 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.11.01.01 R$33,64  048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
71 20/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$5.643,11 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
72 20/03/2015 2.1.4.3.1.03.01.01.01 R$5.931,78  314.788.258-63 -ANA JARIA SANTANA SANTOS -
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Langamento Extra Orgamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 03/2015

Langamento de Ingresso

N° Langcamento Data Lancamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJ/CPF Nome do Credor
73 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$16.206,06 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
74 20/03/2015 2.1.8.8.1.01.18.01.01 R$92,95 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
Total Geral de Ingresso R$40.733,54
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Tribunal de Contas dos Municipios (’Estado da Bahia
TcM SIGA - Sistema Integrado de Gestdo e Auditoria

Emissdo: 23/04/2015 10:04:31

Langamento Extra Orgcamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 03/2015

Langamento de Desembolso

N° Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJ/CPF Nome do Credor
488 23/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$4.656,77 00.000.000/5546-85 BANCO DO BRASIL S/A
490 23/03/2015 2.1.8.8.1.01.07.01.01 R$502,68  402.036.035-91 DILZA GOBIRA DOS SANTOS
492 23/03/2015 2.1.8.8.1.01.18.01.01 R$292,24 58.119.199/0001-51 PME ODONTOPREV-Plano Odontoldgico
498 23/03/2015 2.1.8.8.1.01.01.01.01 R$1.466,08 02.389.729/0001-27 CAIXA DA PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
500 23/03/2015 2.1.8.8.3.01.02.01.01 R$8.057,57 29.979.036/0029-41 INSS
494 24/03/2015 2.1.8.8.1.01.15.01.01 R$18.319,12 00.360.305/4582-08 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
496 24/03/2015 2.1.4.3.1.03.01.01.01 R$6.401,06 16.234.429/0001-83 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABELA

Total Geral de Desembolso

R$39.695,52
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